

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านใหม่ - ตำบลงสาน
อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 348,000 บาท
(สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (บดอัดแน่น)

4. วันที่กำหนดราคากลาง 23 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน 348,000 บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร
ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	8,917.80	1.3365	11,918.64	
2	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	255,461.57	1.3365	341,424.39	
		รวมค่าก่อสร้าง		353,343.03	
		คิดเพียง		353,000.00	
		(สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพนตล ตุ่นบัว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายกิตติ ตื้อบัน

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายอาทิตย์ วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพนตล ตุ่นบัว)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

23 พ.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

องค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากองปรับปรุงซ่อมแซมทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านใหม่ - ตำบลดงลาน อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ราคามันดีเซลล์ ปตท. ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2559 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากอง
1	งานถมป่าขุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	5,340.00	1.67	8,917.80	1.3365	2.23	11,918.64
2	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,169.00	218.53	255,461.57	1.3365	292.07	341,424.39
TOTAL								353,343.03

จำนวน 1 งานคงระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เลื่อนใบล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
 ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

คิดเป็นเงินงบประมาณ
 ตัวหนังสือ (สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
 = 264,379.37
 = 1.3365
 = 353,000.00

(.....)
 (นายมนพดล ตุ่นบัว)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากอง

(.....)
 (นายเกียรติ ตื้อบ้าน)
 กรรมการกำหนดราคากอง

(.....)
 (นายอาทิตย์ วงษาสันต์)
 กรรมการกำหนดราคากอง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านใหม่ - ตำบลดงลาน อำเภอสิชล จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอสิชล จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่	17 มีนาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	260,869.19	1.3365	348,651.67	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				348,651.67	
คิดเพียง				348,000.00	

(สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ
(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
(นายอมร พระคุณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านใหม่ - ตำบลดงลาน อำเภอสิชลมพ... -

จังหวัดขอนแก่น

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (บดอัดแน่น) ลาดชันด้านข้าง 1 : 2

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 268 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (บดอัดแน่น) ลาดชันด้านข้าง 1 : 2

หรือมีปริมาตรลูกรังรวมทั้ง 2 ช่วงไม่น้อยกว่า 1,169 ลบ.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทางป่าชุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	5,340.00	1.63	8,704.20	
2	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,169.00	215.71	252,164.99	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				260,869.19	

ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นแปดร้อยหกสิบเก้าบาทสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน